
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14.05.2024 № 5/24 

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального округа 
Вешняки от 4 апреля 2023 года № 2/10 
«Об утверждении Регламента реализации 
отдельных полномочий города Москвы в 
сферах благоустройства и капитального 
ремонта жилищного фонда» 

 
В соответствии с частями 2 и 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», частью 2 
статьи 8 Закона города Москвы от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения 
органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований 
в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы (государственными 
полномочиями)», 

 

Совет депутатов муниципального округа Вешняки 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 
Вешняки от 4 апреля 2023 года № 2/10 «Об утверждении Регламента реализации 
отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства и капитального 
ремонта жилищного фонда» в приложении: 

в пункте 1.3. слова «комиссия по развитию территории и инфраструктуры 
Совета депутатов муниципального округа Вешняки» заменить словами «комиссия 
по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и социально-
экономическому развитию Совета депутатов муниципального округа Вешняки». 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Вешняки www.veshnyaki.su. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки А.Н. Савидова. 

 

 

Глава муниципального округа 

Вешняки в городе Москве                                                                    А. Н. Савидов 


